settore dei contratti di servizi e forniture, nelle varie fasi del procedimento di 

almeno 1 anno. 

 Comprovata esperienza nella gestione dei social media e capacità di gestire i 

medesimi in autonomia. 

 Capacità di relazione e gestione di personale. 

Retribuzione di posizione fissa 

EURO 12.085 (DODICIMILA OTTANTACINQUE)